

**Lucrari de reparatie a unor  
portiuni de drum din s.Badiceni  
r-nul. Soroca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse**

**Valoarea de deviz 429 879 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	891,0000	57,66	51 375,1
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	167,4200	57,66	9 653,4
Total manopera						<b>61 029</b>

**Materiale:**

1.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1 031,2500	210,00	216 562,5
2.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	82,5000	0,00	0,0
Total materiale de construcții						<b>216 562</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	34,4630	300,00	10 338,9
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	80,8500	180,00	14 553,0
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	6,5560	250,00	1 639,0
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,7450	300,00	2 623,5
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	6,5560	300,00	1 966,8
Total utilaje de construcții						<b>31 120</b>

Total	Lei	308 711
Asigurari sociale și medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %	13 732
Cheltuieli de regie (II3+A) * 10 %	10 %	32 244
Bineficiu (II3+A+Cheltu) * 1 %	1 %	3 546
TVA (II3+A+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	71 646
<b>Total deviz:</b>		<b>429 879</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)